
南京市妇幼保健院体外人工膜肺机项目成交结果公告

（招标编号：GXCZ-C-24720140）

一、中标人信息：

体外人工膜肺机:

中标人：南京睿立恒商贸有限公司 其他报价：1

二、其他：

南京市妇幼保健院体外人工膜肺机项目成交结果公告

一、项目情况

项目名称：南京市妇幼保健院体外人工膜肺机项目

采购编号：GXCZ-C-24720140

采购人：南京市妇幼保健院

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

采购公告日期：2024年9月5日

二、中标信息：

本项目按照综合评审法评审：

成交内容：南京市妇幼保健院体外人工膜肺机项目。

成交人：南京睿立恒商贸有限公司。

三、联系方式

（1）采购人信息

采 购 人：南京市妇幼保健院

联系地址：南京莫愁路天妃巷123号

联 系 人：谭老师

联系电话：025-69929277

（2）采购代理机构信息

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

联系地址：南京市建邺区奥体大街68号新城科技园研发总部园02幢7层

联 系 人：方钦钦、左缘亮

电话：17321200466、13905166669

国信招标集团股份有限公司

2024年9月14日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市妇幼保健院



地  址： 南京莫愁路天妃巷123号

联  系  人： 谭老师

电  话： 025-69929277

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 国信招标集团股份有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号新城科技园研发总部园02幢7层

联  系  人： 方钦钦、左缘亮

电  话： 17321200466

电  子  邮  件： 2584700917@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-14T16:14:06+0800
	第2页(343.4026,516.4724)
	已检查


		2024-09-14T16:14:06+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-14T16:14:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查




